3493/2019

Câmara Municipal de São Caetano do Sul

Senhor Presidente,

INDICAMOS AO EXMO. SENHOR PREFEITO

MUNICIPAL, nos termos regimentais, que se digne determinar à

SECRETARIA COMPETENTE, estudos e tratativas visando a

revitalização da sinalização horizontal viária da rua Manoel

Pedro Vilaboim, bairro Santa Paula.

A medida se faz necessária para melhoria da

segurança viária, mobilidade urbana e prevenção de acidentes,

proporcionando segurança e bem-estar a todos os usuários.

Ante o exposto, esperamos o encaminhamento desta

indicação e a devida aprovação do Exmo. Sr. Prefeito Municipal.

Plenário dos Autonomistas, 20 de agosto de 2019.

MARCEL FRANCO MUNHOZ

(MARCEL MUNHOZ)

VEREADOR

Página 1 de 161297/2019